АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2020 года	                                                                                              № 145
с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации с.п. Солнечный от 15.11.2018 г. № 70 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Солнечный» (с изменениями от 03.09.2019 № 331)

     В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                         с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 15.11.2018 № 70 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Солнечный» (с изменениями от 03.09.2019 № 331) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 2 приложения к постановлению дополнить пунктом 2.9. следующего содержания:
«2.9. При проведении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Солнечный отдел обязан использовать проверочные листы, утвержденные постановлением администрации сельского поселения Солнечный от 15.11.2018 № 71 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при осуществлении муниципального контроля за обеспечением за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Солнечный.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

Глава сельского поселения Солнечный                                                              И.В. Наумов